
Open CrossDuathlon

GRAND PRIX MAŁOPOLSKI CROSSDUATHLON

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Klub Triathlonowy "Water Knights", UKP Kmita Zabierzów

Termin: 02.05.2015

Miejsce: Zabierzów

Dystans: 1,5/5/1,5 KM

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

STRZEBOŃSKI

ALEKSANDER

POL 00:35:13MOGILANY 99 M5/11561

PROKOP BARTOSZ POL 00:36:01RUDA ŚLĄSKA 02 M3/1CHOP ZE ŻELAZA TRIATHLON TEAM1052

MIELKE DAVID POL 00:38:42BAŻANOWICE 02 M3/21093

MAJDA ADAM POL 00:40:55KRZESZOWICE 01 M4/1UKP KMITA ZABIERZÓW1514

MYTNIK MICHAŁ POL 00:41:01ZABIERZÓW 02 M3/3UKP KMITA ZABIERZÓW1075

ZIELIŃSKI SZYMON POL 00:43:58ZABIERZÓW 98 M5/21576

ZAWARTKA JAKUB POL 00:45:30BRZOSKWINIA 01 M4/2UKP KMITA ZABIERZÓW1537

RUDEK ALEKSANDRA POL 00:45:51KOBYLANY 03 K3/1UKP KMITA ZABIERZÓW1018

GRELA AMELIA POL 00:47:20NAWOJOWA GÓRA 03 K3/2UKP KMITA ZABIERZÓW1039

SKUDLIK MARTA POL 00:47:53RUDA ŚLĄSKA 01 K4/1UKS MANTA KOCHŁOWICE RUDA15510

WRÓBEL IGOR POL 00:47:54RUDA ŚLĄSKA 03 M3/4UKP RUDA ŚLĄSKA10811

KOPRYNIA TOMASZ POL 00:50:36ZABIERZÓW 99 M5/3UKP KMITA ZABIERZÓW15412

KOŚCIANEK KALINA POL 00:54:10ZELKÓW 03 K3/3UKP KMITA ZABIERZÓW10413

GRELA ANNA POL 00:56:07NAWOJOWA GÓRA 01 K4/2UKP KMITA ZABIERZÓW15214

DOMINIK MAJA POL 00:59:47ZABIERZÓW 03 K3/4UKP KMITA ZABIERZÓW10615

KULIG ZUZANNA POL 01:00:09RUDAWA 02 K3/5RAK SWIMSPORT10216

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

02.05.2015 11:29:40



Open CrossDuathlon

GRAND PRIX MAŁOPOLSKI CROSSDUATHLON

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Klub Triathlonowy "Water Knights", UKP Kmita Zabierzów

Termin: 02.05.2015

Miejsce: Zabierzów

Dystans: 1,5/5/1,5 KM

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Kobiety

Team                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

RUDEK ALEKSANDRA POL 00:45:51KOBYLANY 03 K3/1UKP KMITA ZABIERZÓW1011

GRELA AMELIA POL 00:47:20NAWOJOWA GÓRA 03 K3/2UKP KMITA ZABIERZÓW1032

SKUDLIK MARTA POL 00:47:53RUDA ŚLĄSKA 01 K4/1UKS MANTA KOCHŁOWICE RUDA1553

KOŚCIANEK KALINA POL 00:54:10ZELKÓW 03 K3/3UKP KMITA ZABIERZÓW1044

GRELA ANNA POL 00:56:07NAWOJOWA GÓRA 01 K4/2UKP KMITA ZABIERZÓW1525

DOMINIK MAJA POL 00:59:47ZABIERZÓW 03 K3/4UKP KMITA ZABIERZÓW1066

KULIG ZUZANNA POL 01:00:09RUDAWA 02 K3/5RAK SWIMSPORT1027

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

02.05.2015 11:30:08



K 12-13 Lat

GRAND PRIX MAŁOPOLSKI CROSSDUATHLON

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Klub Triathlonowy "Water Knights", UKP Kmita Zabierzów

Termin: 02.05.2015

Miejsce: Zabierzów

Dystans: 1,5/5/1,5 KM

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

RUDEK ALEKSANDRA POL 00:45:51KOBYLANY 03 K3/1UKP KMITA ZABIERZÓW1011

GRELA AMELIA POL 00:47:20NAWOJOWA GÓRA 03 K3/2UKP KMITA ZABIERZÓW1032

KOŚCIANEK KALINA POL 00:54:10ZELKÓW 03 K3/3UKP KMITA ZABIERZÓW1043

DOMINIK MAJA POL 00:59:47ZABIERZÓW 03 K3/4UKP KMITA ZABIERZÓW1064

KULIG ZUZANNA POL 01:00:09RUDAWA 02 K3/5RAK SWIMSPORT1025

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

02.05.2015 11:30:51



K 14-15 Lat

GRAND PRIX MAŁOPOLSKI CROSSDUATHLON

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Klub Triathlonowy "Water Knights", UKP Kmita Zabierzów

Termin: 02.05.2015

Miejsce: Zabierzów

Dystans: 1,5/5/1,5 KM

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

SKUDLIK MARTA POL 00:47:53RUDA ŚLĄSKA 01 K4/1UKS MANTA KOCHŁOWICE RUDA1551

GRELA ANNA POL 00:56:07NAWOJOWA GÓRA 01 K4/2UKP KMITA ZABIERZÓW1522

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

02.05.2015 11:31:33



M 12-13 Lat

GRAND PRIX MAŁOPOLSKI CROSSDUATHLON

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Klub Triathlonowy "Water Knights", UKP Kmita Zabierzów

Termin: 02.05.2015

Miejsce: Zabierzów

Dystans: 1,5/5/1,5 KM

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

PROKOP BARTOSZ POL 00:36:01RUDA ŚLĄSKA 02 M3/1CHOP ZE ŻELAZA TRIATHLON TEAM1051

MIELKE DAVID POL 00:38:42BAŻANOWICE 02 M3/21092

MYTNIK MICHAŁ POL 00:41:01ZABIERZÓW 02 M3/3UKP KMITA ZABIERZÓW1073

WRÓBEL IGOR POL 00:47:54RUDA ŚLĄSKA 03 M3/4UKP RUDA ŚLĄSKA1084

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

02.05.2015 11:30:31



M 14-15 Lat

GRAND PRIX MAŁOPOLSKI CROSSDUATHLON

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Klub Triathlonowy "Water Knights", UKP Kmita Zabierzów

Termin: 02.05.2015

Miejsce: Zabierzów

Dystans: 1,5/5/1,5 KM

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

MAJDA ADAM POL 00:40:55KRZESZOWICE 01 M4/1UKP KMITA ZABIERZÓW1511

ZAWARTKA JAKUB POL 00:45:30BRZOSKWINIA 01 M4/2UKP KMITA ZABIERZÓW1532

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

02.05.2015 11:31:12



M 16-18 Lat

GRAND PRIX MAŁOPOLSKI CROSSDUATHLON

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Klub Triathlonowy "Water Knights", UKP Kmita Zabierzów

Termin: 02.05.2015

Miejsce: Zabierzów

Dystans: 1,5/5/1,5 KM

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

STRZEBOŃSKI

ALEKSANDER

POL 00:35:13MOGILANY 99 M5/11561

ZIELIŃSKI SZYMON POL 00:43:58ZABIERZÓW 98 M5/21572

KOPRYNIA TOMASZ POL 00:50:36ZABIERZÓW 99 M5/3UKP KMITA ZABIERZÓW1543

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

02.05.2015 11:31:50


